

## pachet birotica

I.D.: 76817399

---

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.492,13 RON - 1.492,13 RON

---

Descriere: dosar plastic 50x1.68=84.00 marker milan negru 20x3.78=75.60 biblioraft plastifiat 31x10.924=338.64 memorie stick 16gb 1x24.37=24.37 memorie stick 32gb 1x33.61=33.61 evidentiator daco 5x2.94=14.70 role termice 57x30m 20x3.36=67.20 plic burduf 10x2.10=21.00 banda adeziva 48mm transparenta 25x5.46=136.50 dispozitie caserie 4x5.88=23.52 registru 1x50.42=50.42 tus stampila 2x8.40=16.80 calculator milan 1x52.10=52.10 corector banda milan 10x9.24=92.40 capsator daco 1x20.17=20.17 carton color crem 200x0.42=84.00 dosar sina 50x1.68=84.00 pix 10x2.94=29.40 baterii R6 5x1.68=8.40 aviz A5 seria SCVB 10x23.53=235.30

---